
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

20 

96 

24 

10 

27 

77 

Name 

Felix Schneider 

Moritz Gorges 

Eric Grosse 

Julian Weigel 

Alfred Muhs 

David Stostkova 

Klasse 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Beste Zeit. 

1:05.430 

1:05.908 

1:06.110 

1:06.545 

1:11.853 

1:13.165 

Diff. 

0.478 

0.680 

1.115 

6.423 

7.735 

Beste Geschw. 

58,762 

58,336 

58,158 

57,777 

53,509 

52,550 

In R unde  

4 

4 

9 

9 

7 

7 

Nat/State Sponsor 

TOM-TECH Team 

K 1 Racing Pe rform ance  

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar Unitech Racetiming 

Rennleiter Mario Adam 

Orbits 
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Licensed to:  Unitech Racetiming 

 

Unitech 

Racetiming

NKC / DMV Silberpokal 

Rotax Mini / Rotax Junior 

Zeittraining 

Qualifying started at 10:04:46 

Harzring Aschersleben 1,068 km 

09.10.2016 10:10 


